証券コード　2902
平成29年６月23日

株 主 各 位
三重県四日市市山田町800番

代表取締役社長 山 崎 長 宏
第100回　定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第100回定時株主総会において
下記のとおり報告及び決議されましたので、ご通知申し
あげます。

敬　具
記

報告事項 １．第100期（平成28年４月１日から平成
29年３月31日まで）事業報告、連結計
算書類並びに会計監査人及び監査役会
の連結計算書類監査結果報告の件

２．第100期（平成28年４月１日から平成
29年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記１及び２の内容を報告い
たしました。

決議事項
第１号議案 取締役８名選任の件

　本件は、原案どおり承認可決され、取締
役に山崎長宏、山崎義樹、山崎長徳、
増川尚利、内田一仁、佐藤則夫、羽木貴志、
久保田修平の８氏が選任され、それぞれ就
任いたしました。

第２号議案 監査役１名選任の件
　本件は、原案どおり承認可決され、監査
役に渡邉誠人氏が選任され、就任いたしま
した。

第３号議案 補欠監査役１名選任の件
　本件は、原案どおり承認可決され、補欠
監査役に長谷部拓哉氏が選任されました。

第４号議案 退任取締役に退職慰労金贈呈の件
　本件は、原案どおり承認可決され、退任
取締役加藤友治、吉岡章二の両氏に対し、
在任中の労に報いるため、退職慰労金を贈
呈することとし、その具体的な金額、贈呈
の時期、方法等は取締役会に一任すること
に決定いたしました。

以　上

─────────────────────────
お　知　ら　せ

　本総会終了後に開催の取締役会の決議により、次のと
おり代表取締役及び役付取締役が選定され、それぞれ就
任いたしました。

代表取締役社長 山 崎 長 宏
代表取締役副社長 山 崎 義 樹
代表取締役副社長 山 崎 長 徳

以　上